
 

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě O dílo, číslo smlouvy objednatele SML/1029/2020, číslo smlouvy zhotovitele 
SMP/001//2020, uzavřené dne 24.06.2020, podle ust. § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník 

I. 

Smluvní strany 

. Statutární město Přerov 
Se sídlem: 
Zastoupené: 

Bratrská 34, 750 11 Přerov 
lng. Hana Mazochová. náměstkyně primátora, na základě pověření 
dle bodu 37. usnesení Rady města Přerova č. 1389/37/7/2020 
ze dne 14.05.2020 

IČ: 003 01 825 
DIČ: CZ00301825 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu: 27-1884482379/0800 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace Stavby: 
odbor řízení projektů a investic, oddělení investic, tel.: +  e- 

mail: 

(dále jen ,,objednatel“)

a 

2. HV Stavby a práce s.r.o. 
se sídlem: 
zastoupena: 
ve věcech Smlouvy 
ve věcech technických 

Krátká 157, 664 61 Rajhradice 

 jednatelem 
hlavním stavbyvedoucim 

ve věcech stavby  Stavbyvedoucími 
ıčz 043 95 255 
Dıčz czO4395255 
bankovní spojení: Komerční banka, a.S. 
číslo účtu: 115-1091740227/0100 
Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Brně, oddíl C, vložka 89683 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace Stavby: 

tel

 tel

 tel. 

(dále jen ,,zhotovitel")

1



Il. 

Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly, že Z důvodu změny rozsahu předmětu plnění dle čl. lll. odst. 9 smlouvy O 
dılo uzavřené dne 24.06.2020, číslo Smlouvy objednatele SML/1029/2020, číslo smlouvy zhotovitele 
SMP/001/2020, se výše uvedená smlouva O dílo mění následovně: 

Čl. V. cena za dílo, odst. 1 se ruší a nově se sjednává v následujícím znění: 

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí celkem: 
cena bez DPH 3 813 335,86 Kč 
sazba DPH 15% 
Poskytnuté Zdanitelné plnění odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 - 43, tj. 

patří do kategorie stavebních a montážních prací podle § 92e Zákona č.235/2004 Sb., o dani Z 
přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon O DPH"). DPH je vrežimu 
přenesení daňové povinnosti na příjemce, tj. daňový doklad bude Zhotovitelem vystaven, tj. daňový 
doklad bude vystaven podle § 29 ZDPH s uvedením textu ,,daň odvede zákaZník". 
Příloha č. 1 smlouvy o dílo č. SML/1029/2020 uzavřené dne 24.06.2020 oceněný Soupis dodávek, 
služeb a stavebních prací S výkazem výměr (položkový rozpočet) se doplňuje v rozsahu přílohy č. 
1 tohoto dodatku. 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. 

lll. 

Závěrečná ujednání 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech S platností originálu podepsaných Oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 
Podepsaní zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni k podpisu tohoto dodatku. 
Smluvní Strany shodně prohlašují, že si dodatek ke smlouvě o dílo před jeho podpisem přečetly a 
že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly O celém jeho 
obsahu, což Stvrzují svými podpisy. 

Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran, nebo 
osobami jimi zmocněnými či pověřenými a účinnosti dnem uveřejnění dodatku v Registru smluv na 
Portálu veřejné správy České republiky. Za uveřejnění tohoto dodatku na Portálu veřejné správy 
České republiky odpovídá objednatel. Zároveň smluvní strany prohlašují, že souhlasí se 
zveřejněním dodatku v Registru smluv na Portálu veřejné Správy České republiky. 
Objednatel informuje ve smyslu čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 O 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů (dále jen ,,GDPR“) zhotovitele, že bude v Souvislosti S plněním této Smlouvy zpracovávat jeho 
osobní údaje, jeho statutárních orgánů a kontaktních osob a dále třetích osob, u nichž je zpracování 
nezbytné pro poskytování plnění na základě této smlouvy. Zpracování osobních údajů bude 
objednatelem prováděno pouze v rozsahu nezbytném pro plnění této smlouvy a po dobu nezbytnou

2



pro plnění této smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů objednatelem vcetne 
zásad tohoto zpracování jsou k dispozici na webových stránkách objednatele dostupnych Z 
https://www.prerov.eu/cs/magistrat/o-magistratulpovinne-informace-dle-Zakonu-gdpr/ochrana- 
osobních-udaju-gdpr/_ 

5. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Přerova na její 49. schůzi, konane dne 
9/6/2020 (doložka podle ust. §41 zákona č. 128/2000 Sb o 5. listopadu 2020, usnesením č. 1821/4 

obcích, ve znění pozdějších předpisů). 

VPřerově, dne: 12_ 1'j_ 2[]2[] 

Za objednatele: 0× Ú; 
èsj. 

Qxü 

ŤU 
tá, 

ft-^“~“=ˇ% 

‰š/°““” 

/V 
_ 

lng. Hana Mazochová, námestkyně primáto 

VPřerově, dne: 12 11_ 2020 

Zčìłliwľìllíìłêby a práce s.r O 
.ˇ 2* "

'70 

HJ.J.zıĹLJb 

ra  jednatel

3



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 3331-2019- Zateplení Kopaniny 8-14 VP 

Objednatel: IČO: 

DIČ; 

Zhotovitel: IČO: 

DIČ: 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 
HSV 148 045,55 

PSV 108 229,88 

MON 53 100,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 309 375,43 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 
Základ pro Základní DPH 21 % 309 375,43 CZK 
Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem bez DPH 309 375,43 CZK 

V dne 29.10.2020 

Za zhotovitele Za objednatele 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.S. Stránka 1 Z 2



Rekapitulace dílčích částí 

Číslo Název Z'kI d Z'kl ' d ' 

Na a pro a ad prozakla nı DPH Celkem Snızenou DPH DPH Cena celkem 

01 AŠŘ 0,00 309 375,43 309 375,43 

01 Fasáda 0,00 157 544,83 157 544,83 

02 Výměna dlažeb vstupů 0,00 98 730,60 98 730,60 

03 Elektroinstalace 0,00 53 100,00 53 100,00 

Celkem Za stavbu 309 375,43 

Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem 

62 Upravy povrchů vnější HSV 20 000,00 

94 Lešení a stavební výtahy HSV 120 472,00 

96 Bourání konstrukcí HSV 671,63 

99 Staveništní přesun hmot HSV 3 674,83 

711 Izolace proti vodě PSV 18 912,22 

767 Konstrukce Zámečnické PSV 14 600,00 

771 Podlahy Z dlaždic a obklady PSV 61 319,66 

783 Náıèry PSV 13 398,00 

M21 Elektromontáže MON 53 100.00 

D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot PSU 3 227,09 

Cena celkem 309 375,43 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 2



Položkový rozpočet 
S: 191_2019_VP Zateplení Kopaniny 8-14 VP 

O2 O1 AŠŘ 

R: 01 Fasáda 

Cen. 
soustava / Cenová 

P.č.Čís|o položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem platnost úroveň 
Díl: 62 UpravLpovrchù vnější 20 000,00 

1 622471931 R00 Příplatek Za Vícebarevné provádění m2 1,00000 20 000,00 20 000,00 RTS 20/ Il Indiv 

Díl: 94 Lešení a Stavební výtahy 120 472,00 
2 941941032R00 Montáž lešení Ieh.řad.S podlahami,š.do 1 m, H 30 m m2 814,00000 45,00 36 630,00 RTS 20/ II Indiv 

2090-1276 814,00000 
3 941941192R00 Příplatek Za Každý měsíc použití lešení k p0L1032 m2 1 628,00000 34,00 55 352,00 RTS 20/ II Indiv 
4 941941832R00 Demøníáž lešení leh.řad.5 p0d!ahamí,Š.1 m, H 30 m m2 814,00000 35,00 28 490,00 RTS 20/ II Indiv 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 674,83 
5 999281111R00 Přesun hmot pro Opravy 3 údržbu d0 výšky 25 m Í 16,29638 225,50 3 674,83 RTS 20/ II Indiv 

Díl: 783 Nátěry 13 398,00 
6 783950010RAA Oprava nátěrů kovových konstrukci Syntet. lakem m2 61,6000O 217,50 13 398,00 RTS 20/ Il Indiv 

oškrábání, odrezivění, 1× krycí + 1x email 
3,5*1,1'2“8 61.80000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 1



Položkový rozpočet 
191_2019_VP Zateplení Kopaniny 8-14 VP 

001 AŠŘ 

02 Výměna dlažeb vstupů 

Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 

Cen. 

platnost 
Soustava I Cenová 

úroveñ 
Dıl 96 Bourání konstrukcí 671,63 

965042131 R00 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2 m3 0,22500 2 985,00 671,63 RTS 20/ ll lndiv 
0,75"0,5"0,15"4 0,23000 

711 Izolace proti vodě 18 912,22 
711212000RV1 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod. 

ARDEX P 4 
m2 24,00000 97,00 2 328,00 RTS 20/ II lndiv 

4"1,5"4 24,00000 
711212002R00 Hydrolzolační povlak - nátěr nebo stěrka m2 24,00000 460,00 11 040,00 RTS 20/ Il lndiv 
71 1212601 R00 Tësnicí pás do Spoje podlaha - stěna ľfl 22.00000' 247,00 5 434,00 RTS 20/ Il lndiv 

(1,5+1,5+2,5)'4 22,00000 
998711103R00 Přesun hmot pro izolace proti vodë, výšky do 60 m t 0,11440 963,50 110,22 RTS 20/ II lndiv 

767 Konstrukce Zámečnické 14 600,00 
767990000RV1 D+M Čistící Zona, DEK ACO Self Vario, PZ rošt ks 4.00000 3 650,00 14 600,00 Vlastní lndiv 

771 Podlahy Z dlaždic a obklady 61 319,66 
77199001 ORAO Vybourání keramické nebo teracové dlažby m2 26.20000 215,50 5 646,10 RTS 20/ Il lndiv 

4"1,5"4 
(1,5+1,5+2,5)'0,1"'4 

24,00000 
2,20000 

771100020RAA Vyrovnání podkladu samoniv.hmotou Ultraplan v int. 
nivelační hmom tl. 10 mm, penetrace 

m2 26,20000 654,00 17134,80 RTS 20/ II lndiv 

771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby m2 26,20000 28,15 737,53 RTS 20/ Il lndiv 
771475014RO0 Obklad soklíků keram.rovných, tmeI,výška 10 cm ľfl 22,00000 109,00 2 398,00 RTS 20/ Il lndiv 

(1 ,5+1 ,5+2,5)"4 22,00000 
771479001 R00 Řezání dlaždic keramických pro Soklíky ITI 22,00000 75,00 1 650,00 RTS 20/ Il lndiv 
771578011R00 Spára podlaha - Stěna, silikonem m 22,00000 44,00 968,00 RTS 20/ Il lndiv 
771575109RT2 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm Monoflex 

(lepidlo), ASO-Flexfuge (spár. hmota) 
m2 24,00000 500,00 12 000,00 RTS 20/ ll lndiv 

1 ,5'4'4 24,00000 
597642031 R2 Dlažba Taurus, TRM35069 m2 23,54000 590,00 13 888,60 Vlastní lndiv 

4'1,5'4*1,1 

(1 ,5+1 ,5+2,5)"0,1'4'1.1 
-4*0,3"4"1,1 

26/10000 
2,42000 
-5,28000 

15 597642403R Dlažba Taurus Granit matná schodovka 300×300x9 mm 
Rio Negro - pro exteriér 

kus 58,s867o` 1o9,5o` 6 424,00|RTS 20/ II lndiv 

4*0,3'4"1 1/0,09 58,67000 
16|9987711D3R0O |Přesun hmot pro podlahy Z dlaždic, výšky do 24 m t o,95480| 495,00| 472,63|RTS 20/ II |lndiv 

DII D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 227,09 
17|9799900o1R0O |Poplatek Za skládku stavební suti nn 2,591oo| 280,00| 725,48|RTS 20/ ıı |lndiv 
1B|979082111R00 |Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m ,-ø 2,59100| 213,5o| 553,18|RTS 20/ ıı |ınóıv 
19|979082121RoO |Príp|atek k vnitrost. doprave suti za dalsich 5 m ø-v- 31,09200| 28,oO| 808,39|RTS 20/ II |lndiv 
20|979081111R00 |OdvoZ suti a vybour. hmot na skládku do 1 km ,-› 2,59100| 23o,OO| 595,93|RTs 20/ ıı |lndiv 
21 |979o81121Roo |Připlatek k odvozu Za každý další 1 km „-0- 38,B6500| 14,00| 544.11|RTs 20/ ıı |lndiv 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 1



Položkový rozpočet 
S: 191_2019_VP Zateplení Kopaniny 8-14 VP 

Oz O1 AŠŘ 

R: O3 Elektroinstalace 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ 

Cen. 
Soustava I Cenová 

Celkem platnost úroveň 
Díl: M21 Elektromontáže 53 100,00 

ka beláži 
1 M21005 Úprava Zvonkového tabla, montáž do ETICS, prodloužení kus 4.000001 13 275,001 53 100,00 Vlastní Indiv 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 1



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: ;n9F;ı“ˇ2019- Zateplení BD Kopaniny 8-14 méněpráce 

Objednatel: IČO: 

DIČ: 

Zhotovitel: IČO: 

DIČ: 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 
HSV -195 160,49 

PSV 0,00 

MON -70 000,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady -27 500,00 

Celkem -292 660,49 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % -292 660,49 CZK 

Základ pro Základní DPH 21 % 0,00 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem bez DPH -292 660,49 CZK 

V dne 

Za zhotovitele Za objednatele 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 2



ıvı vı Rekapitulace dılcıch casti 

Číslo Název Základ pro Základ pro Základní DPH Celkem Cena celkem sníženou DPH DPH 

01 Bytový dům -265 160,49 0,00 -265 160,49 

01 ASŘ -195 160,49 0,00 -195 160,49 

02 Elektroinstalace -70 000,00 0,00 -70 000,00 

099 Vedlejší a Ostatní náklady -27 500,00 0,00 -27 500,00 

01 Vedlejší a Ostatní náklady -27 500,00 0,00 -27 500,00 

Celkem Za stavbu -292 660,49 

Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem 

62 Úpravy povrchů vnější HSV -177 079,69 

96 Bourání konstrukci HSV -8 847,07 

99 Staveništní přesun hmot HSV -2 677,54 

M21 Elektromontáže MON -70 000,00 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU -6 556,19 

ON Ostatní náklady ON -27 500,00 

Cena celkem -292 660,49 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 2



Položkový rozpočet 
S: 191_2019_MP Zateplení BD Kopaniny 8-14 méněpráce 

O: O1 Bytový dům 

R: 01 ASŘ 

Cen. 

P.č. Číslo položky 
DÍIZ 96 Bouranı konstrukcı 8 847,07 

1 978042114R00 
izolace, tloušťky 140 mm, S omítkou 
Odstranění kontaktního Zateplovacího systému Z minerální m2 -63.64800 139.00 -8 847,07 RTS 20/ Il Indiv 

stěny lodžie : -1.02'2.6'2"12 -63.64800 
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -6 556,19 

2 979990142R00 Poplatek za Skládku suti- minerální vata+omítka .-0 -1.98582 1 500.00 -2 978.73 RTS 20/ Il Indiv 
bi 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP „-› -1,98582 240,00 -476.60|RTS 20/ ll Indiv 

~I> 979011121R00 nn Příplatek Za každé další podlaží -7.94327 149.00 -1 183,55 RTS 20/ ll Indiv 
U1 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na Skládku do 1 km .-v. -1,98582 230,00 -456.74 RTS 20/ ll Indiv 
CD I979081 121 R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km ø-v -29.78726 14.00 ›417,02 RTS 20/ ll Indiv 
\| I9790821 1 1 R00 ø-› Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m -1.98582 213,50 -423.97|RTS 20/ Il ,Indiv

Q 979082121 R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti Za dalších 5 m ø-› -23,82981 26,00 -619,58 RTS 20/ Il Indiv 
9. 62 Úpravy_povrchů vnější -177 079,69 

(D 622451131 R00 
složitosti l až ll 
Omítky vnější cementové stěn nebo štítü hladké stupeň m2 - 141,50880 340.00 -48112.99 RTS 20/ Il Indiv 

nové zdivo ( bývalé lodžie ) Z venku - vyrovnání povrchu : - -179.30880 
2,84'(1.1+3,4s+1.1)*12 
2,1'1.5“12 37.80000 

Í 

10 e22477122RT1 
množství opravované plochy 11 až 20 % 
Oprava vnějších hladkých omítek stěn složitost fasády |.-||..l m2 - 561 .24000 138.50 -77 731 ,74 RTS 20/ Il Indiv 

fasáda nad soklem po novou nástavbu - area : -820.0 -820.00000 

2.1'1.6`ˇ64 

3,0'2.53'12 
-O.1'(2.1+1.6)'2"64 

215,04000 
91 ,08000 
-47.36000 

Í 

11 622477124RT1 
množství opravované plochy 31 až 40 % 
Oprava vnějších hladkých omítek stěn složitost fasády I.-ILI m2 - 177,28360 289,00 -51 234.96 RTS 20/ Il Indiv 

Začátek provozního součtu 
oprava omítky soklové ćásti : 

1.4"(7.33+14.26+14.43+14,26+7.33) 
-0,6'0.6'40 

0.08'(0,6+0.6)"2'40 
oprava omítky u vstupů 2 2.9"(1.2+0.14)'8 
2.62'(1 .2+3.46+1.2)"4 
0,23"3.74'4 
-1.59'2.2"4 

0.2'(1.59+2,2+2.2)'4 
podhled u vstupu 3 1.2*3.46'4 

Mezisoućet 
Konec provozního součtu 
-177.2836 

80.65400 

-14.40000 
7.68000 

31.08800 
61.41280 
3.44080 

-13.99200 
4.79200 
16.60800 
17728360 

17728360 
Díl: 99 Staveništní přesun hmot -2 677,54 

l 
12|999281111R00 lPřesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 

| 

t 
| 

-11.87379| 225,50| -2 877.s4|RTs 20/ ıı jındiv 

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS. a.s. Stránka 1 Z 1 

Soustava/ Cenova 
Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem platnost úroveň



Položkový rozpočet 
S: 191_2019_MP Zateplení BD Kopaniny 8-14 ménëpráce 

O: 01 Bytový dům 

R: O2 Elektroinstalace 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ 

Cen. 
soustava / Cenová 

Celkem platnost úroveň 
Díl: M21 Elektromontáže -70 000,00 

1 M21005 Zvonkové tablo pro bytové domy, min. 15 tlačítek, D+M 
\ 

kus -4,00000Í 17 500,00› -70 000,00 Vlastní lndlv 

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS. a.s. Stránka 1 Z 1



Položkový rozpočet 
S: 191_2019_MP Zateplení BD Kopaniny 8-14 méněpráce 

O: 099 Vedlejší a Ostatní náklady 

R: 01 Vedlejší a Ostatní náklady 

P.c. Číslo polozky Název polozky ˇ ˇ ˇ MJ Množství Cena/ MJ 

Cen. 
soustava / Cenová 

Celkem platnost úroveň 
Díl: ON Ostatní náklady -27 500,00 

1 005211040R |Užívání veřejných ploch a prostranství |Soubor| -1,00000| 27 500,00] -27 500,00 RTS 20/ ll |lndiv 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS. a.s. Stránka 1 Z 1


